PORTARIA Nº 14.339/2017 	 	  SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO
Seg, 26 de Março de 2018 08:57

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.339/2017

SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA MULHER – CMDM.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

 1 / 4

PORTARIA Nº 14.339/2017 	 	  SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO
Seg, 26 de Março de 2018 08:57

legais e de acordo com os termos estabelecidos no Processo Administrativo nº 15.327/2017;

R E S O L V E :

Art. 1º Fica nomeada a senhora EVELYNE MARIA TOTTI RIBEIRO, para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM, em substituição ao membro representante da
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social - SEHAD, senhora Patrícia
Corsino, Conselheira Titular, nomeada pela Portaria Municipal nº 13.312/2016.

Art. 2º Fica nomeada a senhora CYNTHIA RODRIGUES ZATI, para compor o Conselho
Municipal de Direitos da Mulher – CMDM, em substituição ao membro representante da
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social – SEHAD, senhor Geovane Freire
de Melo, Conselheiro Suplente, nomeado pela Portaria Municipal nº 13.312/2016.

Art. 3º Fica nomeada a senhora NATÁLIA CUNHA DE PAIVA, para compor o Conselho
Municipal de Direitos da Mulher – CMDM, em substituição ao membro representante do órgão
de Segurança Pública/Delegacia de Polícia Civil, senhora Talita Yara Oliveira, Conselheira
Suplente, nomeada pela Portaria Municipal nº 13.312/2016.

 2 / 4

PORTARIA Nº 14.339/2017 	 	  SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO
Seg, 26 de Março de 2018 08:57

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 23 de novembro de 2017.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 3 / 4

PORTARIA Nº 14.339/2017 	 	  SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITO
Seg, 26 de Março de 2018 08:57

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 4 / 4